CÔNG TY CỔ PHẦN MAY SÔNG HỒNG

Số: 70/2024/NQ/HĐQT-MSH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

---------------------------

Nam Định, ngày 14 tháng 08 năm 2024

NGHỊ QUYẾT

HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ CÔNG TY CỔ PHẦN MAY SÔNG HỒNG

Căn cứ:

- Luật Doanh nghiệp số 59/2020/QH14 được Quốc hội nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt

Nam thông qua ngày 17/06/2020, sửa đổi bổ sung bởi Luật số 03/2022/QH15 được Quốc hội

nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam thông qua ngày 11/01/2022 và các văn bản hướng

dẫn thi hành;

- Điều lệ tổ chức và hoạt động của Công ty cổ phần May Sông Hồng;

- Biên bản họp Hội đồng Quản trị Công ty Cổ phần May Sông Hồng số 69/2024/BB/HĐQT-MSH

ngày 14/08/2024.

QUYẾT NGHỊ

Điều 1. Thông qua kết quả hoạt động sản xuất kinh doanh và tình hình tài chính quý II năm

2024.

Điều 2. Thông qua kế hoạch triển khai quy chế khoán và phân cấp quản lý đối với các đơn vị

sản xuất và kinh doanh của công ty.

Điều 3. Quyết nghị này có hiệu lực kể từ ngày ký. Các thành viên Hội đồng quản trị, Tổng

giám đốc Công ty và các Phòng/ban liên quan có trách nhiệm thi hành Quyết nghị này.

Nơi nhận:

      - HĐQT;

      - Ban Tổng Giám đốc;

      - Lưu VP.

T.M HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CHỦ TỊCH

BÙI ĐỨC THỊNH

		2024-08-14T13:43:13+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN MAY SÔNG HỒNG
	I am the author of this document